
PACHET PRODUSE ELECTRICE CONFORM CERERE OFERTA ENET

I.D.: 44077522

Data publicarii	25.09.19	Coduri CPV	31680000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 354,74 RON - 354,74 RON

Descriere: 1. CONTACTOR 12A COMTEC - 2 BUC X 27.73 LEI = 55.46 LEI; 2. CONTACTOR 12A EATON - 2 BUC X 55.46 LEI = 110.92 LEI; 3. CONDUCTOR MYF FI1,5 - 50 ML X 0.55 LEI = 27.50 LEI; 4. PACIFIC COMUTATOR PT IP55 - 5 BUC X 16.64 LEI = 83.20 LEI; 5. PACIFIC INTRERUPATOR PT IP55 - 5 BUC X 12.94 LEI = 64.70 LEI; 6. BATERIE VARTA R20 - 4 BUC X 3.24 LEI = 12.96 LEI.
